
 
 
 
 
 
 
 

- INFORMATION - 

TILL DIG SOM BOR I  

BRF ÖSTBERGA 
 
OM ATT BO I BOSTADSRÄTT 
Alla medlemmar äger föreningen tillsammans. Det är stor skillnad att bo i bostadsrätt jämfört med 
hyresrätt, förenklat kan man säga att medlemmarna ansvarar för allt inom sina väggar och att 
föreningen ansvarar för det utanför samt gemensamma utrymmen som tvättstuga och trappor. 
Det är vi tillsammans som ser till att vi kan hålla nere kostnaderna och därmed undvika 
avgiftshöjningar. I Östberga vill vi att hänsyn och respekt för varandra skall råda och det är varje 
enskild medlems ansvar att följa våra stadgar och ordningsföreskrifter. 
 
STYRELSEN 
Vid varje årsmöte väljs en styrelse som har till uppgift att arbeta för föreningens och 
medlemmarnas bästa. Anslag om aktuell styrelse finns på indfotavlorna och på vår hemsida 
http://www.brf-ostberga.se/ Mejl till styrelsen: styrelsen@brf-ostberga.se 
 
FASTIGHETSFÖRVALTNING 
Vi har hyrt in ett förvaltningsföretag för vår fastighets-, teknik- och ekonomiska skötsel. 
 
FÖRVALTARE 

Nisses Förvaltnings AB, Box 9010, 850 09  Sundsvall 
Besöksadress: Heffnersvägen 32 
Kontaktperson: Tomas Paulsson 060 – 7500555 
tomas@nisses.net 

 
FASTIGHETSSKÖTARE 

Nisses Förvaltnings AB, genom anknytning 2. 
Felanmälan sker till tel. 12 95 30  eller  felanmalan@nissesforvaltning.se 
 
Vid akuta situationer efter kontorstid ring JOUREN tel. 129530 ank 4. 

 
STÖRD AV GRANNAR? 
Om man blir störd av sina grannar så är första steget att man själv tar upp det med vederbörande. 
(är det tex fest mitt i natten kan man ju ta det dagen efter) Om störningarna fortsätter så kan man 
lämna in ett skriftligt klagomål till styrelsen. I det skriftliga klagomålet ska det finnas dokumenterat 
datum och klockslag för störningarna samt namn på den som lämnar in klagomålet 
 
  

http://www.brf-ostberga.se/
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PARKERING 
Bostadsrättsföreningen upplåter parkeringsplatser enligt följande: 
34 st parkeringsplatser med motorvärmare 
5 st parkeringsplatser utan motorvärmare, vilka är gästparkering. 
8 st garageplatser i varmgarage, belägna på fastigheternas gavlar mot 
 Harmonigatan. 
 
Vid behov av parkering kontakta förvaltaren, som hand har uthyrningen. Parkering utefter 
genomfartslederna inom fastigheternas gårdsområde är förbjuden. Samtliga skall använda sina p-
platser. Motorvärmaruttaget skall alltid låsas. Elsladdar får ej hänga kvar. Allt enligt gällande säker-
hetsbestämmelser.   
 
BOSTADSRÄTTSFÖRSÄKRING 
Tillse att Ni har ett betryggande hemförsäkringsskydd. Föreningen har i dagsläget en 
fastighetsförsäkring som även omfattar kollektivt bostadsrättstillägg för samtliga 
lägenheter, så detta tillägg behöver Ni inte teckna. Ni skall även förse lägenheten med 
brandvarnare om sådan saknas. 
 
GEMENSAMHETSEL 
Föreningen har s.k. gemensam el, för att varje lägenhetsinnehavare skall slippa de fasta 
avgifterna till nätägaren samt grundavgiften för elabonnemang hos elleverantören. 
Medlemmarna betalar endast för den el som förbrukas, vilken avläses på respektive 
lägenhets elmätare en gång per år (ej vid överlåtelser*). På basis av tidigare förbrukningen 
debiteras en preliminär elkostnad som tillägg på månadsavgiften (hyran) löpande. 
*Vid överlåtelse övertar köparen den skuld/fordran som ev. uppkommer vid nästa avläsning 
av elmätaren. 
 
ÖVERLÅTELSE- PANTSÄTTNINGSAVGIFT 
Enligt föreningens stadgar tar föreningen ut en överlåtelseavgift vid försäljning av lägenhet. 
Avgiften tas ut av den som köper lägenheten och debiteras på första hyresavin som skickas 
ut med den nya ägarens namn.  

Du som säljer skall därför upplysa köparen om detta!   
Storleken på överlåtelseavgiften bestäms av styrelsen och är i dagsläget 2,5 % av KPI, enligt 
föreningens Stadgar. Vid pantsättning tas en avgift om 1 % ut. Upplysning om aktuell avgift 
lämnas av förvaltaren.  

 
TVÄTTANLÄGGNINGAR 
2st Ingång från Kubikenborgsgatan 11 A-C eller Harmonigatan 6A-B. Tvättanläggningarna är 
gemensamma för båda husen, dvs man får tvätta i båda oavsett var man bor. 
Tvättstugan får användas alla dagar kl 07.00 - 22.00. 
Tvättid bokas antingen via våra entrétavlor eller via nätet på www.boenderegistret.se/bv 

Utrustning: 

 Tvättstuga med 2 st. automattvättmaskiner och centrifug. 

 Torkskåp och torktumlare (filter i torktumlare skall rengöras efter  
  varje användning). 

 Torkrum (bara i 11A-C huset.) 

 Mangel- och strykmöjligheter 
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BREDBAND 
Just nu Bredbandsbolaget uppkoppling med 10/1, men föreningen kommer from 1/3-18 att 
bli ansluten till Arkaden för kollektiv bredbandsuppkoppling, vilket innebär att varje lägenhet 
får uppkoppling med 100/100, vilket debiteras på avgiften (hyran). Varje medlem väljer själv 
om man vill utnyttja detta eller inte, men avgiften debiteras oavsett.  
 
KABEL-TV  ComHem Hus 
Föreningen har ett digitalt nät som är anslutet till Com Hem för både Tv-bild och 
bredbandsuppkoppling. TV-utbudet är ComHems standardutbud i Sundsvall (se deras 

hemsida www.comhem.se) För FELANMÄLAN på TV-Bild samt anslutning av bredband 

via Tv-uttaget, ring 0771-55 00 00    e-post kundservice@comhem.com 
 
FÖRENINGSLOKAL  
I föreningen finns en lokal som medlemmarna kan hyra för sina övernattande gäster; 
eller om man har trångt i lägenheten och vill bjuda ett större sällskap på 
tex födelsedagskaffe. För att alla ska kunna utnyttja den, är det inte tillåtet att röka där eller 
att ha med sig husdjur. 
 
Lokalen är utrustad med: 4 st sängplatser, bäddsoffa och uppblåsbar dubbelbädd, bord med 
plats för 10, tv, fullt utrustat pentry med husgeråd för 6 personer samt wc.  
 
Kostnaden är: 250kr/dygn eller 1000kr/vecka vilket betalas via avgiftsavin kvartalet efteråt. 
 
OBS! Eftersom det är boende ovanför lägenheten så gäller ordningsföreskrifterna även för 
de som hyr lokalen!! 
Bokas antingen via våra entrétavlor eller via nätet på www.boenderegistret.se/bv  
Tagg används för att kunna komma in. 
 
KODLÅS ENTRÈER 
Föreningens ytterdörrar går att öppna med tagg, kodlås (6-22 alla dagar) samt lägenhetsnyckeln. 
Nuvarande kod är: kontakta fastighetsförvaltaren. 
 
CYKELFÖRVARING 
Cykelförråd finns vid Kubikenborgsgatan 11 C i källaren, ingång från baksidan. 
 
BARNVAGNSFÖRRÅD 
Förråd för förvaring av barnvagnar finns en trappa ner vid Kubikenborgsgatan 11 A & B samt på 
entréplan vid Harmonigatan 6A. 
 
FÖRRÅD OCH MATKÄLLARE 
Varje medlem har tillgång till ett förråd och en matkällare. Dörrarna är uppmärkta med 
lägenhetsnummer.  
 
 
  

http://www.comhem.se/
mailto:kundservice@comhem.com
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SOPHANTERING 
Föreningen har utvändiga sopkärl placerade i två skåp, belägna på reps. Sida av husens innegård. I 
soptunnorna skall endast hushållsavfall kastas och inget annat. Tidningar och övrigt från hushållet 
skall källsorteras och fraktas till den återvinningscentral som ligger vid ICA Kubiken. 
Föreningen saknar möjlighet att ta vara på grovsopor, utan det är varje medlems ansvar att frakta 
bort. Vart annat år (jämna år) brukar vi beställa en container över en helg så man kan få kasta iväg 
bråte man samlat på sig. 
 
LÄGENHETSBESIKTNINGAR 
Vid varje överlåtelse av lägenhet inom föreningen samt även en gång per år, är 
lägenhetsinnehavaren skyldig att om så erfordras lämna tillträde till lägenheten för eventuell 
besiktning. 
 
BRANDSSKYDD 
Entréer och trappuppgångar är brand- och utrymningsvägar. Här är det förbjudet att förvara saker 
såsom barnvagnar, cyklar, lådor etc. Särskilt tillstånd för ex. rullatorer ansöks om hos styrelsen. 
 
ENTRÉDÖRRAR 
Samtliga entrédörrar är utrustade med automatisk dörröppning. Information om hur dörren ställs 
upp finns på infotavlan i trappuppgångarna. Förbjudet att ställa upp dörrarna med sopkvast. 
 
INFOBLAD 
Styrelsen informerar via infoblad på entrétavlorna, OM man vill få infobladet mejlat till sig skicka 

ett mejl till styrelsen@brf-ostberga.se så ordnar vi det 

 
Vi hoppas att Du skall trivas i vår bostadsrättsförening! 
Om Du önskar ytterligare information, hör gärna av Dig till styrelsen eller förvaltaren. 
 
 
 
BRF ÖSTBERGA 
Styrelsen 

 
Sundsvall 2017-11-06  

 

 

 

 

  

mailto:styrelsen@brf-ostberga.se
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O R D N I N G S F Ö R E S K R I F T E R 

för  BRF  ÖSTBERGA 

 

 

Utöver vad stadgarna föreskriver, åligger det medlem/hyresgäst följande: 
 

ANSVAR/FÖRSÄKRING 
 

1. Skyldighet att vårda, underhålla, samt vara aktsamt om såväl egen lägenhet, som före-

ningens egendom i övrigt. 

 

2. Som förtydligande av stadgarnas 28 § beträffande vattenledningsskador, ingår INTE 

skada på byggnad orsakad av bristfälligt underhåll av golv- och väggisolering. 

Bristfälligheterna ersätts av medlemmen och ej av föreningen. Om bostadsrättsfö-

reningens fastighetsförsäkring täcker skadan, regleras denna genom att medlemmen 

erlägger föreningens självrisk. 

 

3. Beträffande vattenskador från akvarium och vattensängar, gäller samma 

förutsättningar som i punkt 2 ovan. 

 

4. Inte utan styrelsens godkännande, utföra ombyggnader eller installationer i lägenheten 

eller företagslokaler. Om Styrelsen godkänner förändringen, skall den utföras 

fackmässigt och enligt de normer och anvisningar som finns bl a i BBR, PBL, m m. 

Alla ombyggnader och installationer skall besiktigas, efter det att anmälan gjorts till 

förvaltare eller styrelse om att arbetet har avslutats. Följer inte medlem detta, är han 

ansvarig och betalningsskyldig för de skador och olägenheter som kan drabba före-

ningen. 

 

5. Medlem/hyresgäst skall OMGÅENDE kontakta förvaltare eller styrelse om 

skadeinsekter eller ohyra upptäcks i lägenheten eller fastigheten. 

 

6. Att informera sig om var i källaren avstängningsventiler för värme och vatten finns, 

för att vid ev. olycka kunna stänga kranar för att minska skadans verkningar. 

 

TRIVSEL 

 

1. I lägenhet/annat utrymme får medlem/hyresgäst inte hålla offentlig auktion eller 

utföra något som kan vara störande för övriga boende i fastigheten. 

 

2. Sång och musik får inte framföras med sådan volym att grannar störs. Undantag får 

göras endast av särskild, mera sällan förekommande anledning och då i samförstånd 

med grannarna genom anslag på entrédörrar. 

 

3. Nattetid skall tystnad iakttas, särskilt i trappuppgångar och vid stängning av 

dörrar. I övrigt iaktta sådan ordning, att trevnad och nattro ej störs för övriga i 

fastigheten boende. 
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4. Att utföra arbeten (underhåll, borra eller spika i väggar) som kan störa grannar, efter 

kl 20.00 eller före kl 07.00 får INTE förekomma. Informera grannarna när du har för 

avsikt att utföra ett arbete som kan uppfattas som störande under mer än 1 timme 

genom anslag på entrédörrar.  

 

5. Tillse att egna husdjur ej stör eller förorenar inom och utanför fastigheten. 

 

6.   Ej mata fåglar från fönster, balkonger och franska balkonger, vilket även finns noterat 

i kommunens hälsovårdsstadga. Ej heller kasta fimpar och skräp från fönster, 

balkonger och franska balkonger. 

 

7. Ej belamra gård, trappor och källargångar med skräp, lådor, cyklar, sparkstöttingar 

etc. 

 

8. Vid användning av fastighetens utrymmen för tvätt, tork etc., följa de föreskrifter som 

utfärdas. 

 

9. Tobaksrökning i allmänna utrymmen, källare, trapphus, entréer etc. får icke 

förekomma. 

 

10. Piskning/skakning av kläder, mattor etc. får endast utföras på därför avsedd plats, ej 

från fönster, balkonger och franska balkonger etc. 

 

11. Ej uppsätta andra markiser eller balkongskärmar eller från gård och gata synliga 

blomlådor etc. än sådana, som till färg och form godkänts av styrelsen. 

 

12. Ej uppsätta utomhusantenner och paraboler, annat än efter styrelsens medgivande och 

enligt dess anvisning. 

 

13. Tillse att hushållssoporna inlägges i väl slutna paket innan de kastas i soptunnan. 

Grovsopor ska var och en forsla bort själva. 

 

14. Hålla föreningens ytter- och källardörrar låsta p.g.a. inbrottsrisk. 

 

15. Dessa ordningsföreskrifter gäller även för vistelse på balkonger och uteplatsen.  

 

EKONOMI 
 

1.  Ej reglera värmen inom lägenhet, genom överdriven vädring. 

 

2. Ej lämna ytterportar öppna nattetid. 

 

3. Ej lämna källardörrar olåsta samt att hålla trapp- och källarfönster stängda vid otjänlig 

väderlek. 

 

4. Iakttaga sparsamhet med såväl varmt som kallt vatten. Kran får ej lämnas öppen 

medan vattenledningen är avstängd för reparation.  
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5. Ej stänga värmeelement under den kalla årstiden eller lämna fönster öppna i de rum 

där rör förekommer, så att därigenom risk för söndersprängning på grund av frysning 

kan uppkomma, samt att omedelbart låta avhjälpa fel på avlopp och övriga VVS-

installationer. 

 

AVFLYTTNING/FÖRSÄLJNING  ETC. 
 

1. Vid avflyttning/försäljning av lägenhet anmäla detta till förvaltare. Nycklar till port, 

lägenhet, soprum och motorvärmare lämnas till köpare eller förvaltare. 

All försäljning skall upprättas på föreningen tillhandahållen överlåtelsehandling. 

(Blanketter finns att ladda ner på www.nissesforvaltning.se) 

 

2. 2:a handsuthyrning. Vid uthyrning av lägenhet i andra hand ska 

bostadsrättsinnehavaren först ta kontakt med förvaltare eller ordförande i god tid, 

innan uthyrning får ske.  

Ansökan om uthyrning i andra hand ska fyllas i av bostadsrättsinnehavaren så 

fullständigt som möjligt och återlämnas till förvaltare. (Blankett finns att ladda ner på 

www.nissesforvaltning.se) 

 

Ansökan behandlas i styrelsen, som tar ställning till om uthyrningen skall 

godkännas. Vid godkännande är uthyrningstiden begränsad till 1 (ett) år. 

 

ÖVRIGT 
 

1. Ej utan styrelsens medgivande vidtaga skyltning genom anslag på husets ytterväggar, 

i entréer eller trappuppgångar. 

 

2. Parkera fordon enligt skyltning inom fastigheten och på sådant sätt att snöröjning etc 

icke onödigtvis försvåras. Ej parkera fordon framför entréportar. 

 

 

OBS! Som medlem är du/Ni skyldig att se till att ovan angivna föreskrifter 

även iakttas av övriga inom hushållet samt Era besökande. 
 

 

 

Sundsvall 2017-11-06  

 

BRF  Östberga 

Styrelsen 

 

 

http://www.nissesforvaltning.se/
http://www.nissesforvaltning.se/

















